
SIRA İLİ KATILACAĞI SINAV MERKEZİ SINAV MERKEZİ YERİ VE ADRESİ

1 Adana Mersin Mersin Su Koleji Güvenevler Mahallesi  1961 Sokak 33140 Yenişehir / Mersin

2 Afyonkarahisar Afyonkarahisar
Özel Afyon Neziha Arslan Okulları Ali İhsan Paşa, İlim Caddesi No:17, 03040 Afyonkarahisar 

Merkez/Afyonkarahisar

3 Amasya Samsun 23 Nisan Ortaokulu Kale Mh. İstiklal Cd. No: 45 İlkadım / Samsun

4 Ankara Ankara
Şener Çakmak Eğitim Kurumları İlkokul-Ortaokul Binası/Çakırlar Kampüsü Turgut Özal, 1949. Cd. No:36/B, 

06370 Yenimahalle/Ankara

5 Antalya Antalya Kırmızı Çizgi Koleji Lisesi Fener Mahallesi 1964. Sokak Yalıyar Sitesi No: 30/C-D, 07070 Muratpaşa/Antalya

6 Artvin Artvin Karadeniz Bakır İlkokulu Dere M. Okul S. No:14  Artvin/Merkez

7 Aydın Aydın Amerikan Kültür Koleji Söke Kampüsü Yenikent Mahallesi Kuşadası Yolu Solu Küme Evleri 7/3, Söke, Aydın

8 Balıkesir Balıkesir
Ali Hikmet Paşa İlkokulu Ali Hikmet Paşa Mah. Okul Cad. Alihikmet Paşa İlkokulu No 41/1 İç Kapı No 1 

Karesi / Balıkesir

9 Bilecik Eskişehir Terazi Eğitim Kurumları - Arifiye Mah. Tayfun Sok. No:21 Odunpazarı Eskişehir

10 Bitlis Batman Yunus Emre Anadolu Lisesi Gültepe, 4383 Sokak 25/G No: 25/G, 72000 Batman Merkez/Batman

11 Bolu Sakarya Yunus Çiloğlu Ortaokulu Dilmen Mah. 6018 Sk. Alı Dılmen Ilkokulu Blok No: 8 Erenler / Sakarya

12 Burdur Antalya Kırmızı Çizgi Koleji Lisesi Fener Mahallesi 1964. Sokak Yalıyar Sitesi No: 30/C-D, 07070 Muratpaşa/Antalya

13 Bursa Bursa
Cavit Çağlar Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Demirtaş Cumhuriyet Mah. 2.Avlu Sk.  Blok No: 5 Osmangazi 

/ Bursa

14 Çanakkale Çanakkale Cevatpaşa Mahallesi İnönü Caddesi 18 Mart İlkokulu Merkez/Çanakkale

15 Çorum Yozgat
Yozgat Fatma Temel Turhan Ortaokulu Karatepe Mah. Hoca Ahmet Yesevi Cad. No:59 Valilik Yanı 

Merkez/Yozgat

16 Denizli Denizli
Kezban Ali Çınar İmam Hatip Ortaokulu Yunus Emre Mah. 6430 Sok. No:17  (Kınıklı Pekdemir Avm Arkası) 

Pk.20070 Pamukkale/ Denizli

17 Diyarbakır Diyarbakır Özel Diyarbakır Bil Koleji Fırat Mahallesi 574. Sokak No: 5 Kayapınar / Diyarbakır

18 Edirne Tekirdağ Tekirdağ Aden Okulları (Aden Koleji ) Köseilyas, Akpınar Cd. No: 47, 59100 Süleymanpaşa/Tekirdağ

19 Elazığ Diyarbakır Özel Diyarbakır Bil Koleji Fırat Mahallesi 574. Sokak No: 5 Kayapınar / Diyarbakır

20 Erzincan Erzurum Bilim Erzurum Adres Şükrüpaşa Mahallesi Semt Garajı Caddesi 2-1 25100 Yakutiye Erzurum

21 Erzurum Erzurum Bilim Erzurum Adres Şükrüpaşa Mahallesi Semt Garajı Caddesi 2-1 25100 Yakutiye Erzurum

22 Eskişehir Eskişehir Terazi Eğitim Kurumları - Arifiye Mah. Tayfun Sok. No:21 Odunpazarı Eskişehir

23 Gaziantep Gaziantep Lider Koleji  15 Temmuz Mahallesi 148171 Sokak No:2/1, 27560 Şehitkamil Gaziantep

24 Giresun Ordu Durugöl Şehit Burçin Damcı Ortaokulu Durugöl Mahallesi 1061 Nolu Sokak No1 52200 Ordu

25 Hakkari Hakkari
Yüksekova Bilim Sanat Merkezi Yeni Mah. İpek Yolu Cad. No:295D Yüksekova Bilim Ve Sanat Merkezi 

Yüksekova/Hakkari

26 Hatay Hatay Defne Sümerler Ortaokulu Sümerler Mah. Harbiye Cad. 10. Sk. Defne/Hatay

27 Isparta Antalya Kırmızı Çizgi Koleji Lisesi Fener Mahallesi 1964. Sokak Yalıyar Sitesi No: 30/C-D, 07070 Muratpaşa/Antalya

28 Mersin Mersin Mersin Su Koleji Güvenevler Mahallesi  1961 Sokak 33140 Yenişehir / Mersin

29 İstanbul İst/Avrupa Beyoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi  Örnektepe, İmrahor Cd. No: 88, 34445 Beyoğlu/İstanbul

30 İstanbul İst/Anadolu
Marmara Anadolu İmam Hatip Lisesi

Küçük Çamlıca Mahallesi Şekerkaya Sokak No:13 34969 Üsküdar/İstanbul

31 İzmir İzmir Avrupa Koleji Bornova İzyuva Mahallesi 113/15. No5 Bornova İzmir

32 Kastamonu Sinop
Sinop Bilim Sanat Merkezi Ada Mah Okullar Caddesi Mehmed, Mehmet Deniz Kopuz Sk. No:1, 57000 

Sinop Merkez/Sinop

33 Kayseri Kayseri
Somuncubaba Anadolu İmam Hatip Lisesi Battalgazi Mahallesi Kartal Bulvarı Hacılar Caddesi No:10 

Melikgazi Kayseri

34 Kırklareli Tekirdağ Tekirdağ Aden Okulları (Aden Koleji ) Köseilyas, Akpınar Cd. No: 47, 59100 Süleymanpaşa/Tekirdağ

35 Kocaeli Kocaeli Uğur Okulları İzmit Anadolu Lisesi Cebesoy Sokak No: 10 İzmit-Kocaeli (Eski Valilik Arka Sokağı)

36 Konya Konya
Selçuklu Mimar Sinan İlkokulu Buhara Mahallesi Öz Duman Sokak No 12 Mimar Sinan İlkokulu Selçuklu 

Konya

37 Kütahya Kütahya  Yenidogan İlkokulu Yenidoğan Mh., Ragıp Gümüşpala Cd., 43020 Kütahya

38 Malatya Diyarbakır Özel Diyarbakır Bil Koleji Fırat Mahallesi 574. Sokak No: 5 Kayapınar / Diyarbakır

39 Manisa Manisa Murat Germen Ortaokulu Adakale Mah. Yeşiltepe Caddesi No: 73 Şehzadeler / Manisa

40 Kahramanmaraş Gaziantep Lider Koleji  15 Temmuz Mahallesi 148171 Sokak No:2/1, 27560 Şehitkamil Gaziantep

41 Mardin Diyarbakır Özel Diyarbakır Bil Koleji Fırat Mahallesi 574. Sokak No: 5 Kayapınar / Diyarbakır

SINAV MERKEZİ İLLERİ



42 Muğla Muğla
Çaylı Mah. 442. Sokak Özel Ortaca Çözüm Koleji ( Ortaca Hal Işıklarından Muğla Yönünden Sola, Fethiye 

Yönünden Sağa Girişte 900 M. )

43 Muş Batman Yunus Emre Anadolu Lisesi Gültepe, 4383 Sokak 25/G No: 25/G, 72000 Batman Merkez/Batman

44 Nevşehir Kayseri
Somuncubaba Anadolu İmam Hatip Lisesi Battalgazi Mahallesi Kartal Bulvarı Hacılar Caddesi No:10 

Melikgazi Kayseri

45 Ordu Ordu Durugöl Şehit Burçin Damcı Ortaokulu Durugöl Mahallesi 1061 Nolu Sokak No1 52200 Ordu

46 Rize Trabzon 100. Yıl İlkokulu Gülbahar Hatun M. Faik Dranas C. 16, D:1, 61040 Trabzon / Ortahisar

47 Sakarya Sakarya Yunus Çiloğlu Ortaokulu Dilmen Mah. 6018 Sk. Alı Dılmen Ilkokulu Blok No: 8 Erenler / Sakarya

48 Samsun Samsun 23 Nisan Ortaokulu Kale Mh. İstiklal Cd. No: 45 İlkadım / Samsun

49 Siirt Batman Yunus Emre Anadolu Lisesi Gültepe, 4383 Sokak 25/G No: 25/G, 72000 Batman Merkez/Batman

50 Sinop Sinop
Sinop Bilim Sanat Merkezi Ada Mah Okullar Caddesi Mehmed, Mehmet Deniz Kopuz Sk. No:1, 57000 

Sinop Merkez/Sinop

51 Sivas Kayseri
Somuncubaba Anadolu İmam Hatip Lisesi Battalgazi Mahallesi Kartal Bulvarı Hacılar Caddesi No:10 

Melikgazi Kayseri

52 Tekirdağ Tekirdağ Tekirdağ Aden Okulları (Aden Koleji ) Köseilyas, Akpınar Cd. No: 47, 59100 Süleymanpaşa/Tekirdağ

53 Tokat Samsun 23 Nisan Ortaokulu Kale Mh. İstiklal Cd. No: 45 İlkadım / Samsun

54 Trabzon Trabzon 100. Yıl İlkokulu Gülbahar Hatun M. Faik Dranas C. 16, D:1, 61040 Trabzon / Ortahisar

55 Şanlıurfa Şanlıurfa Yükseliş Koleji Seyrantepe Mah. 8184 Sok. No:1 Maşuk Karaköprü Şanlıurfa

56 Uşak Uşak Timur Ertürk İlkokulu Fatih, Şht. Ruhi Çetin Sk. No:37, 64300 Uşak Merkez/Uşak

57 Yozgat Yozgat
Yozgat Fatma Temel Turhan Ortaokulu Karatepe Mah. Hoca Ahmet Yesevi Cad. No:59 Valilik Yanı 

Merkez/Yozgat

58 Zonguldak Zonguldak Zonguldak Ted Koleji Yayla Mahallesi Kadırga Caddesi No: 54 Merkez Zonguldak

59 Aksaray Konya
Selçuklu Mimar Sinan İlkokulu Buhara Mahallesi Öz Duman Sokak No 12 Mimar Sinan İlkokulu Selçuklu 

Konya

60 Karaman Konya
Selçuklu Mimar Sinan İlkokulu Buhara Mahallesi Öz Duman Sokak No 12 Mimar Sinan İlkokulu Selçuklu 

Konya

61 Kırıkkale Ankara
Şener Çakmak Eğitim Kurumları İlkokul-Ortaokul Binası/Çakırlar Kampüsü Turgut Özal, 1949. Cd. No:36/B, 

06370 Yenimahalle/Ankara

62 Batman Batman Yunus Emre Anadolu Lisesi Gültepe, 4383 Sokak 25/G No: 25/G, 72000 Batman Merkez/Batman

63 Şırnak Hakkari
Yüksekova Bilim Sanat Merkezi Yeni Mah. İpek Yolu Cad. No:295D Yüksekova Bilim Ve Sanat Merkezi 

Yüksekova/Hakkari

64 Bartın Zonguldak Zonguldak Ted Koleji Yayla Mahallesi Kadırga Caddesi No: 54 Merkez Zonguldak

65 Yalova Yalova
Öğretmen Yusuf Ziya İlkokulu Dere Mahallesi Şehit Ömer Faydalı Bulvarı Mehmet Durman Caddesi No: 1 

Yalova

66 Karabük Zonguldak Zonguldak Ted Koleji Yayla Mahallesi Kadırga Caddesi No: 54 Merkez Zonguldak

67 Osmaniye Osmaniye Dağıstan Şehit Sedat Yıldız İlkokulu Adres : Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Toprakkale / Osmaniye

68 Düzce Sakarya Yunus Çiloğlu Ortaokulu Dilmen Mah. 6018 Sk. Alı Dılmen Ilkokulu Blok No: 8 Erenler / Sakarya


